
総　　合

平成24年７月１日号 2

■問い合わせ　　２階
　危機管理課防災係　　（２３)１１１５

大
田
原
地
区

大田原体育館、武道館
大田原小学校体育館
西原小学校体育館　　
紫塚小学校体育館　　
大田原中学校体育館　　
若草中学校体育館　
大田原高等学校体育館　　
大田原女子高等学校第２体育館　
大田原東地区公民館
県立県北体育館
勤労者総合福祉センター
勤労青少年ホーム
美原公園
金田北中学校体育館　
市野沢小学校体育館　　
羽田小学校体育館　　
奥沢小学校体育館　　
金丸小学校体育館　　
金田南中学校体育館　
金田北地区公民館
金田南地区公民館
親園小学校体育館　
親園中学校体育館　　
宇田川小学校体育館　　
親園農村環境改善センター
薄葉小学校体育館
野崎中学校体育館　　
石上小学校体育館　　
野崎研修センター
佐久山中学校体育館　　
福原小学校体育館　　
ふれあいの丘青少年研修センター
佐久山地区公民館
佐良土小学校体育館
蛭田小学校体育館
湯津上小学校体育館
湯津上中学校体育館
湯津上支所会議室
湯津上農村環境改善センター
佐良土西コミュニティーセンター
佐良土多目的交流センター
蛭畑公民館
品川センター
新宿公民館
片府田生活センター
黒羽中学校体育館
前田集会所
黒羽体育館
黒羽高等学校第１・２体育館
堀之内集会所
ピアートホール
北滝公会堂

黒羽・川西地区公民館
片田集会所
亀久公民館
矢倉地区活性化施設
旧川西中学校体育館
築地集会所
奥沢公民館
黒羽商工会
旧黒羽・川西地区公会堂
川西小学校体育館
大豆田公民館
余瀬多目的集会所
蜂巣小学校体育館
蜂巣集落センター
篠原公民館
桧木沢集落センター
寒井本郷集会所
寒井南部公民館
寒井北部公民館
寒井小学校体育館
両郷中央小学校体育館
旧両郷中学校体育館
両郷地区コミュニティセンター
黒羽運動公園
中野内公民館
両郷集会所
寺宿集会所
木佐美集会所
大久保集会所
久野又集会所
若杉山荘
大輪集会所
川田公民館
旧須佐木小学校体育館
須佐木中組公民館
須佐木多目的集会所
川上健康増進センター
南方第１公民館
須賀川集会所
須賀川下組会館

本町 1-1-1

城山 1-4-36

美原 3-2-8

紫塚 1-7-1

美原 1-14-2

若草 2-1234

紫塚 3-2651

元町 1-5-43

若草 1-1287-1

美原 3-2-62

浅香 3-3578-747

美原 1-1-4

美原 1-15-25

市野沢 2067

市野沢 2077

羽田 644

奥沢 175

南金丸 1640

南金丸 1870-4

市野沢 1988-1

南金丸 1870-5

親園 618

花園 1-87

宇田川 829

花園 1973

薄葉 2014

薄葉 2250

上石上 1528

野崎 2-26-2

佐久山 4427-107

福原 1132

福原 1411-22

佐久山 2287-1

佐良土 901-3

蛭田 1720

湯津上 1156

湯津上 5-573

湯津上 5-1081

湯津上 5-776

佐良土 1207

佐良土 853

蛭畑 868-2

蛭田 1981-23

新宿 587-1

片府田 346

北野上 3597-1

前田 212

前田 1020

前田 780

堀之内 87

堀之内 656-1

北滝 593

黒羽田町 848

片田 572

亀久 822

矢倉 144

黒羽向町 1555

黒羽向町 761-3

黒羽向町 1329

黒羽向町 112

黒羽向町 418-4

黒羽向町 618

大豆田 413

余瀬 434

蜂巣 295

蜂巣 127-1

蜂巣 730

桧木沢 804

寒井 838

寒井 245

寒井 1643

寒井 244-35

中野内 809

中野内 580

中野内 773

大輪 1726

中野内 2123

両郷 1421

寺宿 170

木佐美 287

大久保 365

久野又 249-2

大輪 675-22

大輪 250

川田 143

須佐木 540

須佐木 750

須佐木 930

川上 183-1

南方 332

須賀川 1841

須賀川 931

22-4143

23-3171

22-2877

22-2586

23-3161

22-5151

22-2042

22-2073

24-2777

22-8012

22-6621

22-6878

22-6460

22-2482

22-2452

22-2683

22-3210

22-3209

22-3205

23-3253

23-2260

28-1009

28-1014

28-1001

28-2444

29-0044

29-0019

29-0235

29-2605

28-0029

28-0226

28-3131

28-0872

98-2010

98-2374

98-3737

98-2009

98-2111

98-3425

－

98-3077

－

－

－

－

59-1025

－

54-2858

54-0179

54-2936

59-0855

54-2480

54-0184

54-2485

54-2491

－

－

－

－

54-0568

－

54-0047

－

－

54-0730

54-4052

－

54-3974

－

－

－

54-0738

59-0009

－

59-0111

59-0224

59-0507

59-0200

59-0750

－

－

－

59-0100

59-0343

59-0722

－

－

－

57-0488

－

58-0030

58-0605

金
田
地
区

親
園
地
区

野
崎
地
区
佐
久
山
地
区

湯
津
上
地
区

黒
羽
地
区

黒
羽
地
区

川
西
地
区

両
郷
地
区

須
賀
川
地
区

　　大田原市
指定避難場所一覧
　市では災害発生時や発生が予想されるとき、その
危険が及ぶ区域にいる住民の皆さまや、同じ区域内
の施設利用者などが安全な区域へ避難していただく
ため、あらかじめ避難場所を指定しています。
　いつどこで起こるか予想のつかない災害に備えて、
自宅や職場などから近い複数の避難所と、避難所ま
での経路を確認しておきましょう。

名　　　称 所在地 電話番号


