		名	称	所在地	電話番号		大田原市		(a) (b)	
プロ原料区		大田原体育館		本町 1-1-1	22-4143	士	5. 京、森林 特 市	E		
		大田原小学校体育館		城山 1-4-36	23-3171	指定避難場所一覧				
		西原小学校体		美原 3-2-8	22-2877	市では災害発生時や発生が予想されるとき、その				
	+	紫塚小学校体育館		紫塚 1-7-1	22-2586	危	危険が及ぶ区域にいる住民の皆さまや、同じ区域内			
	台	大田原中学校体育館		美原 1-14-2	23-3161	の施設利用者などが安全な区域へ避難していただく				
	原	若草中学校体育館		若草 2-1234	22-5151	ため、あらかじめ避難場所を指定しています。				
		大田原高等学校体育館		紫塚 3-2651	22-2042		いつどこで起こるか予想のつかない災害に備えて、			
	区	大田原女子高等学校第2体育館		元町 1-5-43	22-2073	自宅や職場などから近い複数の避難所と、避難所ま				
		大田原東地区公民館		若草 1-1287-1	24-2777	での経路を確認しておきましょう。				
		県立県北体育		美原 3-2-62	22-8012	■問い合わせ 東 2階				
		勤労者総合福		浅香 3-3578-747	22-6621	危機管理課防災係 ■ (23)1115				
		勤労青少年	トーム	美原 1-1-4	22-6878			-		
		美原公園	1 /1 2-	美原 1-15-25	22-6460	黒	黒羽・川西地区公民館	黒羽田町 848	54-0184	
	金田地区	金田北中学校		市野沢 2067 市野沢 2077	22-2482	꾍	片田集会所	片田 572	54-2485	
			方野沢小学校体育館 300mm		22-2452	X	亀久公民館	亀久 822	54-2491	
		羽田小学校体育館		羽田 644	22-2683		矢倉地区活性化施設	矢倉 144		
		奥沢小学校体		奥沢 175	22-3210		旧川西中学校体育館	黒羽向町 1555	_	
		金丸小学校体		南金丸 1640	22-3209		築地集会所	黒羽向町 761-3	_	
		金田南中学校		南金丸 1870-4	22-3205		奥沢公民館	黒羽向町 1329	_	
			2日北地区公民館	市野沢 1988-1	23-3253		黒羽商工会	黒羽向町 112	54-0568	
		金田南地区公		南金丸 1870-5	23-2260		旧黒羽・川西地区公会堂	黒羽向町 418-4	_	
	机園地区 野崎地区	親園小学校体		親園 618	28-1009	101	川西小学校体育館	黒羽向町 618	54-0047	
		親園中学校体		花園 1-87	28-1014	$\frac{1}{2}$	大豆田公民館	大豆田 413	_	
•			⊒田川小学校体育館 見園農村環境改善センター	宇田川 829	28-1001	西地区	余瀬多目的集会所	余瀬 434	_	
				花園 1973	28-2444	区	蜂巣小学校体育館	蜂巣 295	54-0730	
		薄葉小学校体育館 野崎中学校体育館		薄葉 2014	29-0044		蜂巣集落センター	蜂巣 127-1	54-4052	
				薄葉 2250	29-0019	-	篠原公民館	蜂巣 730		
		石上小学校は野崎研修セン		上石上 1528	29-0235		桧木沢集落センター	桧木沢 804	54-3974	
				野崎 2-26-2	29-2605		寒井本郷集会所	寒井 838	_	
	佐久	佐久山中学校 福原小学校体		佐久山 4427-107	28-0029		寒井南部公民館 寒井北部公民館	寒井 245 寒井 1643	_	
	ш		平月昭 青少年研修センター	福原 1132	28-0226		寒井小学校体育館			
	地区	佐久山地区公		福原 1411-22 佐久山 2287-1	28-3131 28-0872			寒井 244-35 中野内 809	54-0738 59-0009	
	逗	佐良土小学校		佐久山 2207-1	98-2010		旧両郷中学校体育館	中野内 580	_	
		蛭田小学校体		蛭田 1720	98-2374		両郷地区コミュニティセンター		59-0111	
		湯津上小学校		湯津上 1156	98-3737		黒羽運動公園	大輪 1726	59-0224	
			易津上中学校体育館 湯津上 5-		98-2009		中野内公民館	中野内 2123	59-0507	
		湯津上支所会		湯津上 5-1081	98-2111	両郷	両郷集会所	両郷 1421	59-0200	
	津		スペー 環境改善センター		98-3425	地区	寺宿集会所	寺宿 170	59-0750	
	上地区		ユニティーセンター		_		木佐美集会所	木佐美 287	_	
			り交流センター				大久保集会所	大久保 365	_	
		蛭畑公民館		蛭畑 868-2	_		久野又集会所	久野又 249-2	_	
		品川センター	_	蛭田 1981-23	_		若杉山荘	大輪 675-22	59-0100	
		新宿公民館			大輪集会所	大輪 250	59-0343			
		片府田生活も	センター	片府田 346	_		川田公民館	川田 143	59-0722	
		黒羽中学校体		北野上 3597-1	59-1025		<u>/ </u>	須佐木 540	_	
		前田集会所	11374	前田 212	2	/=	須佐木中組公民館	須佐木 750	_	
<u> </u>	黒	黒羽体育館		前田 1020	54-2858	78	須佐木多目的集会所	須佐木 930	_	
	羽			54-0179	月川	川上健康増進センター	川上 183-1	57-0488		
	地区	堀之内集会所		堀之内 87	54-2936	地	南方第1公民館	南方 332	_	
		ピアートホー		堀之内 656-1	59-0855	□ ▽ □	須賀川集会所	須賀川 1841	58-0030	
		北滝公会堂	•	北滝 593	54-2480		須賀川下組会館	須賀川 931	58-0605	
				.0.0 2 2 2						